

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba III/4867 - Silnice III/4867: Vigantice, průjezdní úsek
 číslo a název SO SO 103 - Silnice III/4867
 číslo a název rozpočtu: SO 103 - Silnice III/4867

Prof. č.pól.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	CENA		
					Počet jednotek	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
			Zemní práce				
4	113154113		Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	M2	490,000	44,47	21 790,30
84	113107211		Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těžného tl 100 mm	M2	490,000	12,80	6 272,00
85	132201202		Hloubení ryh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	M3	196,000	222,00	43 512,00
86	162701105		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/svaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	196,000	257,00	50 372,00
87	171201201		Uložení svaniny na skládky	M3	196,000	16,40	3 214,40
88	171201211		Poplatek za uložení odpadu ze svaniny na skládce (skládkovné)	T	352,800	130,00	45 864,00
89	181202305		Úprava pláně na násypch se zhutněním	M2	490,000	21,00	10 290,00
			Zemní práce				181 314,70
			Komunikace				
26	564861111		Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	M2	490,000	291,36	142 766,40
28	565135111		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	M2	490,000	256,27	125 572,30
30	573191111		Nátěr infiltrační kationaktivní v množství emulzí 1 kg/m2	M2	490,000	27,28	13 367,20
91	565231112		Podklad ze šterku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM tl 200 mm	M2	490,000	386,00	189 140,00
			Komunikace				470 845,90
			Ostatní konstrukce a práce				
73	919121121		Těsnění spár záhlvkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	M	249,000	47,98	11 947,02
74	919735111		Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	M	249,000	41,12	10 238,88
77	997013501		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	T	102,900	41,22	4 241,54
78	997221559		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	T	1 440,800	4,13	5 949,68
80	997221855		Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	T	102,900	247,27	25 444,08
90	919721101		Geomříž pro stabilizaci podkladu tkaná z polyestru podélná pevnost v tahu do 50 kN/m	M2	490,000	82,90	40 621,00
			Ostatní konstrukce a práce				98 442,20
			C e l k e m				750 602,80
			Celkem				750 602,80